
 

   WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 12 września 2007 r. Nr 224 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIE:  

 2653 – Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 16 marca 2007 r. w sprawie przedstawienia 

Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozdania roczne-

go z wykonania budżetu Miasta Wałbrzycha za 2006 rok ..................................................... 20535 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2653 

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA  

z dnia 16 marca 2007 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta 
Wałbrzycha za 2aa6 rok oraz sprawozdao rocznych z wykonania planww 
                        finansowych instytucji kultury za 2aa6 rok 

 Na podstawie art. 61 ust. 2 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 
z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Miejskiej Wałbrzycha i Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne z wykona-
nia budżetu Miasta Wałbrzycha za 2006 rok oraz 
sprawozdania roczne z wykonania planów finanso-
wych instytucji kultury za 2006 rok. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta 
Wałbrzycha. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Dolnośląskiego. 
 

PREZYDENR 
MIASRA WAŁBRZYCHA 

 
PIOTR KRUCZKOWSKI 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20536  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20537  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20538  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20539  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20540  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20541  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20542  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20543  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20544  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20545  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20546  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20547  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20548  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20549  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20550  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20551  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20552  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20553  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20554  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20555  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20556  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20557  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20558  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20559  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20560  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20561  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20562  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20563  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20564  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20565  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20566  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20567  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20568  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20569  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20570  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20571  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20572  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20573  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20574  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20575  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20576  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20577  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20578  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20579  – Poz. 2653 

 



Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego Nr 224 –  20580  – Poz. 2653 

 


